Achyndoun, James Dunbar of Tarbart, Dauid Dunbar of Durris, Johne Gordoun of

Carynborow, Mr. Alexr. Gordoun, William Sinclair of Dunbeth.
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Hec est vera copia principalis deereti supraseripti de verbo in verbo concordans, nil

addendo aut minuendo quo substantiam rei mutare potest, copiata et collationata

fideliter et autentice per nos, connotarios publicos subscriptos.

Ita attestor Jacobus Justice, notarius publicus ad premissa requisitus, testantibus

meis signo et subscriptione manualibus.

Ita est Abacuch Bisset, connotarius iu premissis specialiter requisitus, testantibus

meis signo et subscriptione manualibus.

116. General Service of Alexander, Earl of Sutherland, as heir to Adam,

Earl of Sutherland, his great-grandfather. 12th January 1590.

Hec inquisitio facta fuit in pretorio burgi de Inuernis, coram honorabili viro, Johanne

Kar, burgense de Inuernis, vicecomite deputato vicecomitatus de Inuernis nobilis et

potentis domini, Georgii, comitis de Huntle, domini Gordon et Badzenoche, vicecomitis

principalis vicecomitatus de Inuernes, duodecimo die mensis Januarii, anno Domini

millesimo quingentesimo nonagesimo, per hos probos homines subscriptos, videlicet,

Andream Monro de Newmoyr, Johannem Vaus de Lochslyne, Vilhelmum Frasser de

Strowy, Johannem Chessolme de Comnyr, Jacobum Corbet, portionarium de Arkboll,

Alexandrum Frasser de Gussequhane, Johannem Cuthbert Veteris Castri, Johannem

Vinstir de Artrelle, Villielmum Baize de Dunnayne, Lucem Patirsone, burgensem de

Inuernes, Johannem Corbet, apparentem portionarium de Arkboll, Gilbertum Gollan,

burgensem de Inuernes, Jacobum Abram, burgensem dicti burgi de Inuernes, Finlaum

Donaldson, ibidem, burgi burgensem, et Johannem Frasser in Incherore : Qui iurati

dicunt quod quondam Adamus Gordon, Suderlandie comes, proauus Allexandri, nunc

Suderlandie comitis, obiit ad pacem et fidem supremi domini nostri regis, Jacobi Quinti

Scotorum regis ; et quod dictus Alexander, comes Suderlandie, est legittimus et pro-

pinquior heres dicti quondam Adami, comitis Suderlandie, proaui sui, et quod est

legittime etatis, qui obiit in mense Januarii, anno Domini millesimo quingentesimo

quadragesimo primo : Datum et clausum vnacum breui regio huic inquisitioni in-

trocluso, sub sigillo officii vicecomitatus de Inuernes et sigillis quorundam eorum qui

dicte inquisitioni intererant, anno, die, mense et loco predictis.
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117. General Service of Alexander, Earl op Sutherland, as heir to Elizabeth,